BP 1180 p 092v 03 vr 14-08-1394.

Willelmus zvw Johannes gnd die Witte verkocht aan Goeswinus zvw Henricus Regenberch 1/3 deel in een huis en tuin van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, over de Korenbrug, ter plaatse gnd Uilenborg, beiderzijds tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Waderle, te weten het 1/3 deel richting voornoemde Korenbrug, belast met 1/3 deel van 1 oude groot, een b-erfcijns van 4 schelling gemeen paijment, 1/3 deel van 25½ penning gemeen paijment en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Willelmus filius quondam Johannis dicti die Witte terciam partem ad se spectantem in domo et orto (dg: quondam) dicti quondam Johannis sitis in Busco ultra pontem dictum Corenbrugge ad locum dictum Ulenberch inter hereditates quondam Arnoldi de Waderle ex utroque latere coadiacentes scilicet illam terciam partem que sita est versus dictum pontem Corenbrugge vocatum ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Henrici Regenberch supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia (dg: ratam) warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere exceptis tercia parte unius grossi antiqui et hereditario censu quatuor solidorum #communis pagamenti# et tercia parte (dg: L) XXV (dg: -I) et dimidii denariorum communis pagamenti et hereditario censu XL solidorum monete ex (dg: -inde) dicta tercia parte de jure solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1180 p 092v 04 vr 14-08-1394.

Johannes van Visschel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: die) de Visschel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 092v 05 vr 14-08-1394.

Voornoemde Goeswinus beloofde aan voornoemde Willelmus verkoper 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Dictus Goeswinus promisit dicto (dg: Will) Willelmo venditori XXV novos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 092v 06 vr 14-08-1394.

Hubertus zvw Henricus Backe droeg over aan Marcellius zv Johannes van Vessem een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de goederen gnd te Heskoke, in Mierfelt, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Gerardus van Broecheven. Met achterstallige termijnen.

Hubertus filius quondam Henrici Backe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictis te Heskoke sitis in parochia de Mierfelt inter communitatem ex uno et inter communem plateam ex alio venditam sibi a Gerardo de Broecheven prout in litteris hereditarie supportavit Marcelio filio Johannis de Vessem cum litteris #et aliis# et jure #et cum omnibus arrestadiis etc# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui ex' parte sui deponere. Testes Berkel et Gemert datum supra.